

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00084-2023

LICIT.: PP 00029-2023

DATA DE ABERTURA: 13/11/2023

VENCEDOR: LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME

CÓDIGO: 1059

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
003 - (001382) BOTA DE BORRACHA CANO LONGO	BSB-37455	20.0000	UN	66,0000	1.320,00	15,38	1
002 - (001381) BOTINA DE SEGURANCA	cartom-29391	60.0000	UN	77,0000	4.620,00	1,28	1
010 - (003909) CAPACETE P MOTOCICL MOD ABERTO	Protork	3.0000	UN	190,0000	570,00	2,96	2
008 - (001808) CAPA DE CHUVA C/MANGA COMPRIDA	Brascamp-28449	14.0000	UN	42,0000	588,00	18,76	2
012 - (005118) CREME PROTETOR PARA AS MAOS	Nutriex	30.0000	UN	11,3000	339,00	1,22	2
014 - (005121) LUVA DE BORRACHA EM PVC 35CM	kalipso-21420	50.0000	PR	28,0000	1.400,00	1,75	2
016 - (006368) LUVA NITRILICA SEM FORRO	volk-18314	10.0000	PR	11,8000	118,00	1,67	2
018 - (002061) MOCHILA EM LONA REFORCADA	Vonder	12.0000	UN	300,0000	3.600,00	13,04	1
009 - (003386) OCULOS DE SEGURANCA INCOLOR	valeplast-40186	30.0000	UN	8,5000	255,00	5,56	1
005 - (001391) OCULOS SEGURANCA MOD.LEOPARDO	Kalipso-11268	40.0000	UN	8,5000	340,00	5,56	1

TOTAL DO PARTICIPANTE LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME

13.150,00

VENCEDOR: SUPRISOLDAS LTDA

CÓDIGO: 2843

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
007 - (001806) BLOQUEADOR SOLAR	Nutriex	50.0000	UN	32,0000	1.600,00	15,79	4
019 - (005120) BOLSA/MALA EM LONA REFORCADA	vonder	14.0000	UN	143,0000	2.002,00	0,00	0
001 - (000224) CALÇA BOTA TIPO JARDINEIRA	brascamp-28440	4.0000	UN	273,0000	1.092,00	0,73	2
013 - (005119) CALCADO DE SEG NOBUK TP BOTINA	bracol-40872	10.0000	PR	142,0000	1.420,00	0,70	1
017 - (006506) CINTA REBOQUE P/10 TONELADAS	Trator	1.0000	UN	396,0000	396,00	0,00	0
011 - (004767) FILTRO QUIMICO CLASSE 1	plastcor	20.0000	UN	55,0000	1.100,00	0,00	0
004 - (001385) LUVA DE VAQUETA C/DORSO LONA	pretto-36636	140.0000	PR	23,9000	3.346,00	1,24	2
015 - (006358) LUVA TRICOTADA ALG.BANHO LATEX	handex-41627	30.0000	PR	10,8000	324,00	1,01	2
006 - (001392) PROTETOR AURICULAR, TP PLUG	plastcor-18189	50.0000	UN	2,0000	100,00	9,09	1

TOTAL DO PARTICIPANTE SUPRISOLDAS LTDA

11.380,00

TOTAL DO PROCESSO:

24.530,00

Pregoeiro(a) Oficial

Pregoeiro e Equipe de Apoio